
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2014-1-11-3  
Séance du vendredi 17 janvier 2014 
 
 
 
RECONDUCTION DU FINANCEMENT DE L'INFOBEST VOGELGRUN/BREISACH 

POUR LA PÉRIODE 2014-2017  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU  l'article L 1612-1 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif à l'adoption et 
l'exécution des budgets, 

VU la délibération du Conseil Général n°CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011, relative aux 
délégations de compétences du Conseil Général à la Commission Permanente,  

VU  la délibération du Conseil Général n°2013-5-1-1 du 5 décembre 2013 portant sur 
l'exécution anticipée du budget départemental, 

VU l’avis de la Commission des Actions et des Relations Internationales, 

VU le rapport du Président du Conseil Général,  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

 
 donne son accord pour la participation financière pluriannuelle du Département au 

fonctionnement de l'INFOBEST Vogelgrun/Breisach pour la période 2014-2017 pour un 
montant total de 106 000 €, 

 
 autorise le Président à verser à la Communauté de Communes du Pays de Brisach, 

maître d’ouvrage de l’instance, la participation du Département au titre des années 2014 
à 2017, au rythme de 26 500 € par an, 

 
Les crédits seront prélevés sur le programme F812, chapitre 65, fonction 048, 
nature 6562 du budget départemental 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20140117-0000012599-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 20/01/2014
Réception par le Prefet : 20/01/2014
Publication : 24/01/2014



2/1 

 
 
 

 
 approuve la convention, jointe en annexe de la délibération, relative au fonctionnement 

et au financement de l’INFOBEST Vogelgrun/Breisach pour la période 2014-2017, 
 

 autorise le Président à signer cette convention. 

 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 
























